
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

FENUGREEK & THYME (100
KAPS.)

KAINA: 31,50 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL885

Kodas EAN: PL885

PREKĖS APRAŠYMAS

FENUGREEK & THYME – OŽRAGĖ IR ČIOBRELIS
MAISTO PAPILDAS

 

„Fenugreek & Thyme“ (Ožragė ir Čiobrelis) – kvėpavimo takų, virškinimo ir imuninės sistemų sveikatos palaikymas –
maisto papildas, kurio sudėtyje yra kruopščiai atrinktų ožragių ir čiobrelių. Šie natūralūs ingredientai gali padėti palaikyti
šių gyvybiškai svarbių organizmo sistemų sveikatą ir gerovę.

Pagrindinės „Fenugreek & Thyme“ sudedamosios dalys:

Ožragė yra nuo amžių natūralioje medicinoje naudojamas augalas. Palaiko virškinimo komfortą, padeda palaikyti
normalų skrandžio sulčių pH, normalų cukraus kiekį kraujyje ir padeda kontroliuoti cholesterolio kiekį kraujyje. Verta
pridurti, kad tai palaiko imunitetą.

Čiobrelis yra dėl savo savybių palaikyti kvėpavimo sistemą gerai žinoma vaistažolė. Ramina kvėpavimo takus ir gerklę.
Kaip ir ožragė, čiobrelis palaiko imuninę sistemą ir virškinimą.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

Kaip tai veikia?

Kvėpavimo sistema: „Fenugreek & Thyme“ dėl čiobrelių palaiko kvėpavimo sistemos sveikatą.

Virškinimo sistema: Ožragė ir čiobrelis palaiko virškinimo sistemą gerinant virškinimą. Tai gali prisidėti prie bendros
gerovės ir virškinimo komforto.

Imuninė sistema: „Fenugreek & Thyme“ taip pat gali palaikyti imuninę sistemą, sustiprinti natūralią organizmo
apsaugą, o tai remia abu produkto komponentai.

 

Rinkitės „Fenugreek & Thyme“ (Ožragė ir Čiobrelis) – natūralią kvėpavimo takų, virškinimo ir imuninės sistemų
palaikymą. Gaukite geriausią Jūsų organizmo priežiūrą.

 

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Aktyviosios sudedamosios dalys:
Dienos dozėje

(6 kapsulės)
Vaistinių ožragių sėklų milteliai

(Trigonella foenum-graecum) 1800 mg

Čiobrelių lapų milteliai

(Thymus vulgaris),

 
1050 mg

SUDEDAMOSIOS DALYS:
Vaistinių ožragių (Trigonella foenum-graecum) sėklų milteliai, čiobrelių (Thymus vulgaris) lapų milteliai, kapsulės
korpusas (želatina).

 

REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:
2 kapsulės 3 kartus per parą valgio metu.

 

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju
arba vaistininku. Maisto papildai negali būti naudojami kaip paįvairintos mitybos pakaitalas.

Butelis sandariai uždarytas. Nevartoti, jeigu pažeista pakuotė ar trūksta vidinio sandarinimo.

Geriausias iki (pabaigos) (mėnuo/metai) ir Partijos numeris: žr. pakuotės apačioje Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje ir
vėsioje vietoje. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

https://sellingo.pl

